A

ArcelorMittal

~Bewerbungsbogen fiir
Feuer und Flamme fiir Bremen

Bewerben kdnnen sich alle Schulklassen, Kurse oder Arbeits-
gemeinschaften der allgemein bildenden Schulen des Landes
Bremen.

Name der Schule:

Anschrift:

Leitende Lehrkraoft:

mit Telefon-Nr. und E-Mail-Adresse:

Klasse/Projektgruppe:

Anzahl der Mitglieder:

Titel des Projektes:

Projektbeschreibung:

(weiter auf der Rickseite)

Geschdatzte Kosten:

Anlagen zur Projektbeschreibung:

Unterschrift Schulleitung:

Einsende-
schluss
06.09.2024

Bitte schicken Sie den vollsténdig ausgefiillten Bewerbungsbogen pro Klasse/Projektgruppe
per E-Mail an: amb.unternehmenskommunikation@arcelormittal.com

oder per Post an: ArcelorMittal Bremen GmbH, Unternehmenskommunikation,
Carl-Benz-StraBe 30, 28237 Bremen.

Bei Fragen stehen wir Ihnen jederzeit zur Verfugung:

Frau Muller-Achterberg | Telefon (0421) 6 48-1953 |
E-Mail: amb.unternenmenskommunikation@arcelormittal.com

Wird von ArcelorMittal Bremen ausgefillt.

Eingangsdatum: Eingangsnummer:




Fortsetzung Projektbeschreibung:




	Anlagen zur Projektbeschreibung 2: 
	Anlagen zur Projektbeschreibung 1: 
	weiter auf der Rückseite: 
	10: 
	9: 
	8: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	3: 
	2: 
	1: 
	Fortsetzung Projektbeschreibung: 
	11: 


